PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA COM
REPOSIÇÃO  DE  PEÇAS,  PARA  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA  DOS  COMPUTADORES,  NOTEBOOKS,
IMPRESSORAS,  REDES E  DEMAIS  PERIFÉRICOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 08/10/2025 a 08/10/2026.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do
Poder  Legislativo;